Администрация городского округа город Бор
 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.09.2021                                                                                                    № 4871

О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии городского округа г.Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 26.03.2021 № 1541

Администрация городского округа г. Бор  постановляет:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту (далее комиссия), утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 26.03.2021 № 1541, следующие изменения:
1.1.Вывести из состава комиссии:
- Алексееву Людмилу Анатольевну – начальника управления образования и молодежной политики администрации городского округа г. Бор.
1.2. Ввести в состав комиссии:
– Казимирову Светлану Владимировну – начальника управления образования и молодежной политики администрации городского округа г. Бор.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                      А.В. Боровский

Жюкас Р.А.
9-28-60